



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DRS EJENDOMME APS**  
**SVENDBORGVEJ 15, 9220 AALBORG ØST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2. OKTOBER 2017 - 30. APRIL 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. august 2018

---

Lasse Kjær Damgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 2. oktober 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DRS Ejendomme ApS Svendborgvej 15 9220 Aalborg Øst
	Telefon: +45 98 38 90 67
	CVR-nr.: 38 99 75 56
	Stiftet: 2. oktober 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 2. oktober 2017 - 30. april 2018
<b>Direktion</b>	Lasse Kjær Damgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Thulebakken 34 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -14 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 2. OKTOBER - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>128.791</b>
Af- og nedskrivninger.....		-37.778
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>91.013</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-108.135
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-17.122</b>
Skat af årets resultat.....		2.739
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-14.383</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-14.383
<b>I ALT</b> .....		<b>-14.383</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		5.374.286
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>5.374.286</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.374.286</b>
Udskudte skatteaktiver.....		2.739
Andre tilgodehavender.....		23.876
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>26.615</b>
Likvide beholdninger.....		185.796
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>212.411</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.586.697</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-14.383
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>35.617</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.832.641
Banklån.....		1.715.892
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>4.548.533</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	153.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		764.656
Anden gæld.....		75.919
Periodeafgrænsningsposter.....		541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.002.547</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.551.080</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.586.697</b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Medarbejderforhold	6	



## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>1</b>
			Grunde og bygninger	
Tilgang .....			5.412.064	
Kostpris 30. april 2018.....			5.412.064	
Årets afskrivninger .....			37.778	
Af- og nedskrivninger 30. april 2018.....			37.778	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....</b>			<b>5.374.286</b>	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>2</b>
		Selskabs-	Overført	
		kapital	resultat	I alt
Egenkapital 2. oktober 2017.....	50.000		0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-14.383	-14.383
<b>Egenkapital 30. april 2018.....</b>	<b>50.000</b>		<b>-14.383</b>	<b>35.617</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>3</b>
	2/10 2017	30/4 2018	Afdrag	Restgæld
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	2.928.072	95.431	2.303.433
Banklån.....	0	1.773.892	58.000	1.458.000
	<b>0</b>	<b>4.701.964</b>	<b>153.431</b>	<b>3.761.433</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lasse Damgaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>5</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.928 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.374 tkr.				
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 3.400 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene på i alt 3.400 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.				
Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.				

**NOTER****Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

Selskabet ledes af en ulønnet direktør.
